
 

2024 年 11 月吉日 

 

お取引様各位 

アリスタ フードソリューションズ ジャパン株式会社 

 代表取締役 ボスジャン・ルービック 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら全社会議の為、臨時休業することになりました。 

ご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業中でも配送は通常通りございますが、1/17(金)ご注文分は翌1/18(土)受付となります。 

恐れ入りますが、ご注意くださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問い合わせは 

 担当営業またはコールセンター TEL:03-6774-7778 

以上 


